
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОКУНАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!!1»

ПРИКАЗ Х!! 107

от 22.04.2020 г.
«О завершении 2019-2020 учебного года»
В условиях неблагоприятной санитарно-эпидемиологической ситуации и
введенных ограничений на посещение общественных мест, организаций и
действия режима самоизоляции, на основании Распоряжения министерства
образования Иркутской оБЛ9СТИ от 22.04.2020г. N2 330-мр «О завершении
2019- 2020 учебного года», руководствуясь положением об Отделе
образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района,
утвержденного решением Думы Казачинско-Ленского муниципального
района от 24.03.2020г. N255, Приказа РОО N287 от 22.04.2020г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить 2019-2020 учебный год 25 мая 2020 года
2. Предусмотреть с 1 мая 2020 ГО.1а реализацию сле.1)ЮЩИХ учебных предметов в
рамках удаленного обучения с применением дистанционных технологий:

1- 3 классы - русский язык. математика:
4 класс - русский язык, математика. окружающий мир
5 класс - русский язык. математика. история, биология
б класс - русский язык. математика. обществознание. география.
7 класс - русский язык/математика. иностранный язык. обществознание, биология,

география. физика, история
8 класс - русский язык, математика. обществознание. биология. физика, география,

история. химия
9 класс - русский язык, математика
1 О класс - русский язык, математика
11 класс - русский язык, матемстика, предметы по выбору обучающихся для сдачи

ЕГЭ (общество знание, физика, информатика).
3. ЗО апреля 2020 года завершить освоение следующих учебных предметов:

1-3 классы - литературное чтение, окружающий мир, музыка, ИЗО, технология,
физическая культура. английский язык.

4 класс - литературное'чтение, музыка, ИЗО, технология, физическая культура,
английский язык, оркеэ.

5 класс - литература, музыка. ИЗО. технология. физическая культура, английский
язык, география, обществознание, ОБЖ. информатика.

б класс - литература, музыка. ИЗО. технология, физическая культура, английский
язык. ОБЖ, информатика, биология. история.

7 класс - литература, музыка. ИЗО, технология. физическая культура, ОБЖ,
информатика.

8 класс - литература, музыка, ИЗО. технология, физическая культура, ОБЖ,
информатика, английский язык, черчение, география Иркутской области.

9 класс - литература, технология, физическая культура, ОБЖ, информатика,
английский язык. черчение, ·география Иркутской области, история, обществознание,
физика, химия. биология. география.



1 О класс - литература, технология, физическая культура, ОБЖ, информатика,
английский язык, история, обществознание, физика, химия, биология, география, МХК,
исория Земли Иркутской, ос/ювы психологии семейной жизни, русское правописание:
орфография и пунктуация.

11 класс - литература, технология, физическая культура, ОБЖ, информатика,
английский язык, история, обществознание, физика, химия, биология, МХК, астрономия,
экономика.
4. Педагогам завершить изучение программ дополнительного образования 1-11 
классов 30 апреля 2020 гoдa~
5. Педагогам завершить изучение программ внеурочной деятельности 1-9 классов 30
апреля 2020 года.
6. Скорректировать рабочие программы учебных предметов в 2019-2020 учебном
году и предусмотреть освоение новых непройденных тем в 2020-2021 учебном году
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор В.В. Подгородецкая


